filipeanjo
tamp
2
L’historique PAPI
Les origines de la société remontent en 1904. À l’époque
l’entreprise PAPI, basée en région Parisienne à l’Isle-Adam,
fabriquait des figurines publicitaires ainsi que des statuettes
en terre cuite et en plâtre.

Alto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.46
Verso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.48
Recto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.50
Sphères au sol et nomades . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.52
Sphères sur mât . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.54
Sphères suspendues . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.56
Papiboule & Bouli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.58
Résistant aux UV Résistant au gel Incassable
Léger
Panier de culture amovible
Disponible en version lumineuse (Catalogue Home)
4
Gamme double peau
EVOLUO* monobloc + panier de culture
Référence Poids Dimensions Volume
P-PRD-800-EVOLUO 15 kg Ø 800 - H 835 30 L - Ø 43 - H 30
P-PRD-1000-EVOLUO 24 kg Ø 1030 - H 1000 50 L - Ø 48 - H 40
P-PRD-1200-EVOLUO 40 kg Ø 1270 - H 1200 110 L - Ø 64 - H 48
*EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
Avec cette gamme de pots,
Papi voit les choses en grand,
voire même en très grand.
Prévue pour les larges espaces,
cette collection ornera
magnifiquement les parcs,
les jardins ou les halls d’accueil.
Pot rond déco
Panier de culture
5
Gamme simple peau
Référence Poids Dimensions Volume
P-PRD-600 6 kg Ø 610 - H 605 110 L
P-PRD-800 10 kg Ø 800 - H 835 200 L
P-PRD-1000 15 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-PRD-1200 30 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
P-PRD-1400 42 kg Ø 1410 - H 1410 1100 L
P-PRD-1600 72 kg Ø 1605 - H 1615 1500 L
Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg
Option Platine
Anti-basculement ronde
Maxi-P-PRD-1000
6
Gamme double peau
EVOLUO* monobloc + panier de culture
Référence Poids Dimensions Volume
P-PCD-830-EVOLUO 24 kg 840 - H 966 50 L - Ø 48 - H 40
P-PCD-1030-EVOLUO 40 kg 1030 - H 1200 110 L - Ø 64 - H 48
P-PCD-1230-EVOLUO 60 kg 1270 - H 1400 110 L - Ø 64 - H 48
Pot carré déco
*EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
Panier de cultureLes pots carré déco simple peau
sont fournis avec des bacs intérieurs
pour éviter toute déformation
sur les surfaces planes.
7
Gamme simple peau
Référence Poids Dimensions Volume
P-PCD-630-B 11 kg 630 - H 735 85 L
P-PCD-830-B 20 kg 840 - H 966 200 L
P-PCD1030-B 32 kg 1030 - H 1200 400 L
P-PCD-1230-B 50 kg 1270 - H 1400 700 L
Bac
anti-déformation
Bac

Possibilité en version double peau
avec panier de culture ou
en version simple peau.
Bikoul’ offre ainsi de nombreuses
combinaisons couleurs.
Bikoul’
Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg
Option Platine
Anti-basculement ronde
9
Gamme BIKOUL’ double peau rond et carré
En 2 parties avec panier de culture et 2 couleurs différentes
Référence Poids Dimensions Volume
P-PRD-800-BIKOUL-EVOLUO 15 kg Ø 800 - H 835 30 L - Ø 430 - H 300
P-PRD-1000-BIKOUL-EVOLUO 24 kg Ø 1000 - H 1000 50 L - Ø 480 - H 400
P-PRD-1200-BIKOUL-EVOLUO 40 kg Ø 1200 - H 1200 110 L - Ø 640 - H 480
P-PCD-830-BIKOUL-EVOLUO 24 kg 840 - H 966 50 L - Ø 480 - H 400
P-PCD-1030-BIKOUL-EVOLUO 40 kg 1030 - H 1200 110 L - Ø 640 - H 480
P-PCD-1230-BIKOUL-EVOLUO 60 kg 1270 - H 1400 110 L - Ø 640 - H 480
Gamme BIKOUL’ simple peau rond et carré
En 2 parties et 2 couleurs différentes
Référence Poids Dimensions Volume
P-PRD-800-BIKOUL 10 kg Ø 800 - H 835 200 L
P-PRD-1000-BIKOUL 15 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-PRD-1200-BIKOUL 30 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
P-PCD-830-BIKOUL 20 kg 840 - H 966 300 L
P-PCD-1030-BIKOUL 35 kg 1030 - H 1200 600 L
P-PCD-1230-BIKOUL 53 kg 1270 - H 1400 1000 L
Deux couleurs au choix
Deux couleurs au choix
VERSION DOUBLE PEAU

R-POT-1/2-800-EVOLUO* 1/2 rond double peau 800 x 390 - H 820 25 L prof 15 cm 7,3 kg
Référence Désignation Dimensions Volume Poids
R-POT-1/4-800 1/4 rond 400 400 x 400 - H 820 52 L 5 kg
R-POT-1/4-800-EVOLUO* 1/4 rond double peau 400 x 400 - H 820 17 L prof 15 cm 5,2 kg
Détail fixation murale
*EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
12
Le pot VASE est un mélange du pot déco
et du pot design. De largeur identique
au pot déco il est sans rebord et
entièrement lisse pour se fondre
parfaitement dans votre environnement.
Pot vase
Gamme pot vase
Référence Poids Dimensions Volume
P-VASE-800 9,5 kg Ø 800 - H 800 200 L
P-VASE-1000 14 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-VASE-1200 23,5 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
80
0
10
00

P-BIRE400 BAC 200 390 x 250 - H 200 18 L 2 kg
P-BIRE400-400 BAC 400 390 x 250 - H 400 38 L 3 kg
Pot Design rectangle
Totalement intemporelle, cette ligne
trouvera sa place partout, dans la
maison comme en extérieur.
Elle valorisera harmonieusement
toutes les ambiances, de jour comme
de nuit avec la version lumineuse.
De forme ronde, carrée ou rectangulaire,
la collection Design est disponible dans
toutes les couleurs de notre nuancier.
Pot design
15
Référence Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDRD-400B POT + BAC 200 Ø 400 - H 805 10 L 6,5 kg
P-PDRD-400 POT Ø 400 - H 805 60 L 5 kg
P-BIRD400 BAC 200 Ø 280 - H 200 10 L 1,5 kg
P-BIRD400-400 BAC 400 Ø 280 - H 400 22 L 2,5 kg
P-PDRD-500B POT + BAC 200 Ø 500 - H 1000 18 L 10 kg
P-PDRD-500 POT Ø 500 - H 1000 115 L 8 kg
P-BIRD500 BAC 200 Ø 360 - H 200 18 L 2 kg
P-BIRD500-400 BAC 400 Ø 360 - H 400 37 L 3 kg
P-PDRD-600B POT + BAC 200 Ø 610 - H 1190 27 L 12,5 kg
P-PDRD-600 POT Ø 610 - H 1190 190 L 10 kg
P-BIRD600 BAC 200 Ø 435 - H 200 27 L 2,5 kg
P-BIRD600-400 BAC 400 Ø 435 - H 400 54 L 5 kg
P-PDRD-800B POT + BAC 500 Ø 800 - H 1600 150 L 24,3 kg
P-PDRD-800 POT Ø 800 - H 1600 500 L 18 kg
P-BIRD-800 BAC 500 Ø 560 - H 565 150 L 6,3 kg
Référence Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDCA-400B POT + BAC 200 405 x 405 - H 805 15 L 8,5 kg
P-PDCA-400 POT 405 x 405 - H 805 90 L 6 kg
P-BICA400 BAC 200 285 x 285 - H 200 15 L 1,5 kg
P-BICA400-400 BAC 400 285 x 285 - H 400 30 L 2 kg
P-PDCA-500B POT + BAC 200 510 x 510 - H 1010 25 L 12 kg
P-PDCA-500 POT 510 x 510 - H 1010 180 L 10 kg
P-BICA500 BAC 200 365 x 365 - H 200 25 L 2 kg
P-BICA500-400 BAC 400 365 x 365 - H 400 50 L 3 kg
P-PDCA-600B POT + BAC 200 600 x 600 - H 1190 37 L 17,5 kg
P-PDCA-600 POT 600 x 600 - H 1190 290 L 15 kg
P-BICA600 BAC 200 440 x 440 - H 200 37 L 2,5 kg
P-BICA600-400 BAC 400 440 x 440 - H 400 74 L 4 kg
Pot Design rond
Pot Design carré

amovible
perçée
A
B
Demi-vasque
(Vasque - Réserve d’eau - Attaches)
Second patin fourni.
(Si nécessaire pour
mieux maintenir la vasque)
(Vasque - Réserve d’eau - Attaches)
Fleurissement
aérien
31
Nos réserves d’eau sont constituées d’un bac de culture amovible et d’une nappe d’irrigation avec ses deux mêches. Ce produit est systématiquement livré avec les « Ata ».
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) A Dim. inf. (Bas) B Hauteur Volume Rés. d’eau Poids
P-PML-700 Pot mural lisse 700 x 350 670 x 340 495 70 L - 5 kg
P-PML-700-A Pot mural lisse 700 x 350 670 x 340 495 65 L 6,5 L 5,5 kg
P-PMP-700-A Applique perforée 700 x 350 670 x 340 495 65 L 6,5 L 5,2 kg
P-FIX-PMP-M Fixation murale - - - - - 5 kg
P-FIX-PMP-P Fixation poteau Ø 100 - - - - 7,3 kg
P-FIX-PM/2 Fix. 2 pots muraux Ø 100 - - - - 12,9 kg
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
Référence Désignation Longueur Épaisseur Largeur
P-BANDE Rouleau de bande 5 m 5, 10 ou 15 mm 50 mm
Bande de protection mât
Présentation : bande
Référence Désignation Longueur Poids
P-POT-400-P Potence peinture époxy noire 400 2,8 kg
P-POT-700-P Potence peinture époxy noire 700 4,9 kg
P-POT-900-P Potence peinture époxy noire 900 7 kg
Potence
Présentation : potence 700
32
Référence Désignation Diamètre Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Longueur chaine
P-SUS-410 1 vasque 410 780 8,5 L 2 L 4,2 kg 52 cm
P-SUS-525 1 vasque 530 830 25 L 4,5 L 5,2 kg 52 cm
P-SUS-700 1 vasque 700 930 50 L 8 L 7,4 kg 66 cm
Suspension à chaînettes (Vasque - Réserve d’eau - Fixation)
Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage, d’un tuyau pour aérer le fond et d’une nappe d’irrigation
avec ses deux mêches.
Montage : glisser le cerceau dans le rebord de la vasque ; fixer chaque brin de chaîne sur les supports soudés à l’aide des boulons,
puis réunir ces brins avec le mousqueton.
Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage, d’un ou deux tuyaux pour aérer le fond et d’une nappe
d’irrigation avec ses deux mêches.
    Référence Désignation Diamètre (Haut) Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Hauteur mât
P-SUS-MAT-VAS525 1 vasque S/Mât 530 560 25 L 4,5 L 4 kg 50 cm
P-SUS-MAT-VAS700 1 vasque S/Mât 700 670 50 L 8 L 6 kg 60 cm
P-SUS-410/525 2 vasques S/Mât - 1000 34,5 L 7,5 L 7 kg 90 cm
P-SUS-525/700 2 vasques S/Mât - 1200 76 L 12,5 L 9,4 kg 110 cm
Suspension sur mât (Vasque - Réserve d’eau - Fixation)
Présentation : SUS 410 + 525

amovible
perçée
Vis M8 et
joint torique
Vis M8 et
joint torique
Platine
de fixation
Tuyau
Montage : insérer les vasques entre chaque platine sans oublier les joints toriques (positionnement dessin ci-contre).
Serrer l’ensemble à l’aide des vis M8 assez fermement de façon à écraser les joints pour étanchéité.
Fleurissement
aérien
33
Référence Désignation Diamètre (Haut) Hauteur Volume Rés. d’eau Poids Hauteur mât
P-SUS-B-MAT420 1 vasque S/Mât 420 620 14 L 2 L 3,5 kg 50 cm
P-SUS-B-MAT550 1 vasque S/Mât 550 620 34 L 4 L 5 kg 60 cm
P-SUS-B-MAT420/550 2 vasques S/Mât 550 1020 48 L 6 L 10 kg 90 cm
Référence Désignation Dia. sup. (Haut) Dia. inf. (Bas) Hauteur Volume Rés. d’eau Poids Longueur chaine
P-SUS-BOL-420 1 vasque 420 180 820 14 L 2 L 4,5 kg 52 cm
P-SUS-BOL-550 1 vasque 550 230 860 34 L 3,6 L 6,5 kg 52 cm
Bol à chaînettes
(Vasque crénelée - Réserve d’eau - Fixation)
Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage et d’une nappe d’irrigation avec ses deux mêches.
Montage : glisser le cerceau dans le rebord de la vasque ; fixer chaque brin de chaîne sur les supports soudés à l’aide des boulons, puis réunir ces brins avec le mousqueton.

Plaque
amovible perçée
1 vasque S/Mât 2 vasques S/Mât
34
Vasque
Pied de vasque
A
B
A
B
Référence Désignation Dia. sup.
(Haut) A
Dia. inf.
(Bas) B
Hauteur Volume Poids
P-VAS-410 Vasque Ø 410 Ø 155 205 10,5 L 1,2 kg
P-VAS-525 Vasque Ø 530 Ø 205 240 30 L 2 kg
P-VAS-700 Vasque Ø 700 Ø 245 260 55 L 4 kg
P-VAS-1000 Vasque Ø 1005 Ø 350 395 160 L 10 kg
P-VAS-1300 Vasque Ø 1305 Ø 445 515 370 L 30 kg
Référence Désignation Dia. sup.
(Haut) A
Dia. inf.
(Bas) B
Hauteur Poids
P-PIED-VAS-1000 Pied pour vasque 1000 Ø 620 Ø 390 200 5 kg
P-PIED-VAS-1300 Pied pour vasque 1300 Ø 750 Ø 480 240 7 kg
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
Fleurissement
au sol
35

Complément
Réf. Désignation Poids
CPP Porte chariot 30 kg
41
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-PCL-140 Pot carré lisse 400 x 400 305 x 305 350 50 L 2,5 kg
P-PCL-150 Pot carré lisse 510 x 510 395 x 395 445 110 L 4 kg
P-PCL-170 Pot carré lisse 710 x 710 525 x 525 650 310 L 10 kg
Pot carré lisse emboîtable
Balconnière
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-BAC-840 Bac carré 420 x 420 370 x 370 400 70 L 4 kg
P-BAC-850 Bac carré 525 x 525 460 x 460 490 120 L 6,5 kg
Bac carré
Référence Désignation Dia. sup. (Haut) Dia. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-PRL-430 Pot rond lisse Ø 430 Ø 270 350 30 L 1,6 kg
P-PRL-510 Pot rond lisse Ø 510 Ø 330 440 60 L 2,6 kg
P-PRL-630 Pot rond lisse Ø 630 Ø 425 525 120 L 5 kg
P-PRL-750 Pot rond lisse Ø 750 Ø 515 640 200 L 8 kg
P-PRL-1100 Pot rond lisse Ø 1100 Ø 705 895 610 L 18 kg
P-PRL-1400* Pot rond lisse Ø 1400 Ø 765 880 690 L 25 kg
Pot rond lisse
* Modèle disponible jusqu’à épuisement du stock et uniquement en terre cuite.
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-MR80* Balconnière 820 x 310 760 x 280 295 110 L 4,5 kg

Boule Nomade immergeable Bulo
SYSTÈME BULO RGB
AVEC TÉLÉCOMMANDE
RECHARGEABLE
SUR SUPPORT
53
300 mm
350 mm
de 300 à 800 mm
600 mm
800 mm
Module Nomade - Système sans fils rechargeable
(6 h de charge) par prise jack - Autonomie 10 h
Fixes ou 12 couleurs changeantes par télécommande - IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 0,7 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 1,5 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 3 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 6 kg Ø 800
Sphère RGB Nomade Lumino
Sphère au sol
SYSTÈME LUMINO
RGB AVEC TÉLÉCOMMANDE
RECHARGEABLE PAR PRISE JACK
Ampoule E27
Ampoule E27
Ampoule E27
KIT
FIXATION AU SOL
OPTION PIQUE
À PLANTER
Sphère LED RGB sur secteur - IP65
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 0,7 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 1,5 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 3 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 6 kg Ø 800
Sphère Fluocompacte sur secteur - IP65
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-FLUO Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 0,7 kg Ø 300
SPHERE-450-FLUO Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 1,5 kg Ø 450
SPHERE-600-FLUO Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 3 kg Ø 600
SPHERE-800-FLUO Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 6 kg Ø 800
SPHERE-1200-FLUO Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 15 kg Ø 1200
Sphère RGB sur secteur fixée au sol - IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 3 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 4 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 5 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 7 kg Ø 800
Sphère Fluocompacte sur secteur fixée au sol - IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-FIX-SO Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 3 kg Ø 300
SPHERE-450-FC-FIX-SO Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 4 kg Ø 450
SPHERE-600-FC-FIX-SO Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 5 kg Ø 600
SPHERE-800-FC-FIX-SO Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 8 kg Ø 800
Option : pique à planter pour sphère
Référence Poids
P-FIX-BOUL-DANSLESOL 0,1 kg
SECTEUR FLUOCOMPACTE BLANC
OU LED RGB AVEC TÉLÉCOMMANDE
54
Ce modèle sur mât vous
permet d’éclairer vos jardins
et terrasses en vous
garantissant une installation
durable.
Sphères sur mât
MÂT 350
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 16 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 17 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 18 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 21 kg Ø 800
MÂT 600
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 16 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 17 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 18 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 21 kg Ø 800
MÂT 900
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 17 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 18 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 19 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 22 kg Ø 800
MÂT 1500
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 29 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 30 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 31 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 34 kg Ø 800
Sphères sur mât RGB sur secteur avec télécommande
55
30
0/

 m
m
Ø 580 mm
35
0/
60
0/
90
0/
15
00
 m
m
MÂT 350
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT350 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 16 kg Ø 300
SPHERE-450-FC-MAT350 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 17 kg Ø 450
SPHERE-600-FC-MAT350 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 18 kg Ø 600
SPHERE-800-FC-MAT350 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 21 kg Ø 800
SPHERE-1200-FC-MAT350 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 30 kg Ø 1200
MÂT 600
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT600 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 16 kg Ø 300
SPHERE-450-FC-MAT600 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 17 kg Ø 450
SPHERE-600-FC-MAT600 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 18 kg Ø 600
SPHERE-800-FC-MAT600 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 21 kg Ø 800
SPHERE-1200-FC-MAT600 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 30 kg Ø 1200
MÂT 900
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT900 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 17 kg Ø 300
SPHERE-450-FC-MAT900 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 18 kg Ø 450
SPHERE-600-FC-MAT900 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 19 kg Ø 600
SPHERE-800-FC-MAT900 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 22 kg Ø 800
SPHERE-12000-FC-MAT900 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 31 kg Ø 1200
MÂT 1500
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT1500 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 29 kg Ø 300
SPHERE-450-FC-MAT1500 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 30 kg Ø 450
SPHERE-600-FC-MAT1500 Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 31 kg Ø 600
SPHERE-800-FC-MAT1500 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 34 kg Ø 800
SPHERE-1200-FC-MAT1500 Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 43 kg Ø 1200
Sphères sur mât Fluocompacte sur secteur
56
Sphères
suspendues
indoor
Uniquement pour vos intérieurs nous
vous proposons 5 tailles différentes avec
2 systèmes lumineux RGB ou Fluocompacte.
Ampoule LED RGB 9 W
avec télécommande
ou Fluocompacte
15 W ou 25 W
Coupelle
Cable intégré capacité
20 kg charge maxi
longueur 1200 mm
57
Sphère Fluocompacte sur secteur suspendue - intérieur
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-SUSP Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 2 kg Ø 300
SPHERE-450-FC-SUSP Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 2,5 kg Ø 450
SPHERE-600-FC-SUSP Ampoule 15 W Fluocompacte - Blanc 4 kg Ø 600
SPHERE-800-FC-SUSP Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 7 kg Ø 800
SPHERE-1200-FC-SUSP Ampoule 25 W Fluocompacte - Blanc 16 kg Ø 1200
Sphère RGB sur secteur suspendue - intérieur
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 2 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 3 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 4 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 7 kg Ø 800
58
Boule en polyéthylène rotomoulé, teintée masse,
finition brillante. Existe en vert, rouge et bleu.
Autres coloris, nous consulter.
Papi Boule
Fixation
Vis de
fixation
2 trous sont percés
afin de maintenir la fixation
PAPIBOULE SPHÈRE ½ BOULE
La boule PAPI est fournie
avec sa bague de fixation
en acier galvanisé.
Papi BoulePapi BoulePapi Boule
59
Bouli
23
50
11
50
PAPIBOULE non décorée
Référence Poids Dimensions
BOULE-450 1,7 kg Ø 450
BOULE-600 3 kg Ø 600
BOULE-800 6 kg Ø 800
Référence Poids Dimensions
R-SPHERE-300-NUE 0,7 Kg Ø 300
R-SPHERE-450-NUE 1,5 kg Ø 450
R-SPHERE-600-NUE 3 kg Ø 600
R-SPHERE-800-NUE 6 kg Ø 800
R-SPHERE-1200-NUE 15 kg Ø 1200
Référence Poids Dimensions
BOULE-1/2-450 1,5 kg Ø 450
BOULE-1/2-600 2,5 kg Ø 600
BOULE-1/2-800 5 kg Ø 800
PAPIBOULE décorée : Joyeuses Fêtes, Étoile ou Flocons
Référence Poids Dimensions
BOULE-450 DECORE 1,7 kg Ø 450
BOULE-600 DECORE 3 kg Ø 600
BOULE-800 DECORE 6 kg Ø 800
PAPIBOULE avec attache et mousqueton
Couleurs nuancier ou aspect laqué (rouge, bleu ou vert)
Sphères
½ Boule
Boule Cristal en polycarbonate
Référence Désignation Dimensions Poids
BOULI Ø 800 - H 1150 15 kg
SUPER-BOULI Ø 1200 - H 2350 30 kg
BOULI-RGB-SECTEUR Lumineux sur secteur Ø 800 - H 1150 20 kg
SUPER-BOULI-RGB-SECTEUR Lumineux sur secteur Ø 1200 - H 2350 35 kg
Référence Désignation Poids Dimensions
BOULE-CRISTAL-450 3 kg Ø 450
BOULE-CRISTAL-600 6 kg Ø 600
BOULE-CRISTAL-450-FLUO-COMPACTE Lumineux 3,3 kg Ø 450
BOULE-CRISTAL-600-FLUO-COMPACTE Lumineux 6,3 kg Ø 600
P
ho
to
s